
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

Oggetto: Approvazione Budget progetto team Italia 2026 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 
 

N. 86 del 11 novembre 2025 
 

 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
VISTO Lo Statuto e le carte federali; 

 
ESAMINATA La proposta presentata dal Direttore Tecnico Nazionale in merito al progetto team 

Italia 2026; 
 
TENUTO CONTO Del contributo per l’alto livello che verrà erogato da Sport e Salute 
 

 
Con la seguente votazione: 

 
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Giro, Stroppa, Russo  
Contrari: / 
Astenuti: Arras, Arsì, Bergamo 

DELIBERA 
 
 

• di approvare il budget del progetto Team Italia 2026 
• di prevedere le necessarie coperture nel bilancio preventivo 2026 

 

 
Il Segretario Generale 
Barbara Benedetto Mas 

Il Presidente Federale 
Gianfranco Porqueddu 


